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Brugsaftale mellem 

Kalundborg Kommune 

og 

Fuglede Idrætsforening 

Cvr.nr. 32410731 

 

Kalundborg Kommune og Fuglede Idrætsforening har indgået følgende aftale 
om foreningens brug og benyttelse af Hvidebæk Hallens lokale, det tidligere 
cafeteria med tilhørende køkken og depotrum, som klublokale. 

Lokalet må alene anvendes til klublokale og må ikke uden kommunes 
forudgående skriftlige samtykke anvendes til andre formål, jf. de gældende 
lokaleregler. Lokalet kan dog bruges som salgssted i forbindelse med Fuglede I. 
F. egne arrangementer i Hvidebækhallen. 

Kalundborg Kommune kan i særlige tilfælde, anvise andre Folkeoplysende 
foreninger, en medbenyttelsesret til lokalet for at sikre en effektiv udnyttelse af 
kommunens lokaler.  

Kalundborg Kommune skal varsle større ændringen minimum 6 måneder før en 
ikrafttrædelse. Skulle dette blive aktuelt, afholdes et møde mellem foreningerne 
og kommunen, hvor en ny brugsaftale vil blive forhandlet. 

Aftalen genforhandles hvert 2. år, med henblik på forlængelse. 

Lokalet stilles vederlagsfrit til rådighed. Kalundborg Kommune afholder således 
udgifterne til: 

Udvendig og indvendig vedligeholdelse af bygningen, forsikring af bygningen, 
ejendomsskat, renovation, el, vand og varme.  

Foreningen er forpligtet til at medvirke til, at forbruget af el, vand og varme 
mindskes i videst muligt omfang. 

Foreningen afholder udgiften til forsikring af eget inventar, internetforbindelse, 
telefon mv. 

Lokalet stilles til rådighed med det inventar der forefindes i lokalet. Eventuelle 
udgifter til nyanskaffelser påhviler foreningen.  

Foreningen er forpligtet til at sørge for, at lokalet altid fremtræder i pæn og 
præsentabel stand. 

I tilfælde af misligholdelse af lokalet, ud over almindelig slitage forbundet med 
klubbens sædvanlige aktiviteter, kan Kalundborg Kommune istandsætte lokalet 
for foreningens regning. 

 



 
 

 

Foreningen må ikke uden Kalundborg Kommunes forudgående skriftlige 
godkendelse foretage ændringer i indretningen, af de af brugsretten omfattede 
lokaler.  Foreningens rettigheder i henhold til denne aftale må ikke overdrages 
til tredjemand.  

Ønsker foreningen at benytte andre lokaler i Hvidebæk Hallen, sker dette efter 
Kalundborg Kommunes retningslinjer for udlån og udlejning af lokaler. 
Bookingen foretages via bookingportalen. 

Hvis Kalundborg Kommune får behov for, at råde over faciliteterne, kan aftalen 
ophæves med 1 års varsel. 
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